
SSH søges til aftenvagt ved Helhedsplejen i
Dronninglund

 
 Vil du være med til at udvikle Helhedsplejen og er du klar til at blive en del af et fællesskab, hvor
faglighed, humor og hjerte går hånd i hånd?

Vi står midt i en spændende udviklingsproces, hvor vi har samlet Hjemmeplejen og Sygeplejen til
Helhedsplejen med faste teams. Det betyder mere sammenhæng, bedre samarbejde og større
faglighed – og vi har brug for dig!
Hos Helhedsplejen Øst arbejder vi målrettet på at skabe de bedste arbejdsvilkår – og vi leder nu
efter en social- og sundhedshjælper, der vil være med på rejsen.
Dine opgaver
Du får en hverdag med mening og variation, hvor du bl.a. skal:

Arbejde rehabiliterende og sundhedsfremmende●

Dokumentere og reflektere i omsorgssystemer●

Skabe relationer og samarbejde tæt med borgerne●

Bidrage til et stærkt tværfagligt samarbejde●

Vi forventer at du; 

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Bidrager med positivitet og arbejdsglæde, og medvirker til, at vi har en arbejdsplads med høj

trivsel, hvor vi udvikler os i fællesskab

●

Kan arbejde målrettet og struktureret samt bevare overblikket i en uforudsigelig hverdag●

Har lyst til og kan indgå i tværfagligt samarbejde med andet sundhedspersonale●

Er interesseret i og parat til faglig udvikling●

Udviser fleksibilitet og prioriterer nærvær på arbejdspladsen højt●

Hvad får du hos os?

En arbejdsplads med fokus på helhedspleje og borgeren i centrum●

En arbejdsplads med høj faglighed og masser af grin●

Et tilpasset oplæringsforløb med udgangspunkt i dit erfaringsniveau og med en fast kollega

som mentor

●

Tværfagligt samarbejde med bl.a. sygeplejersker, fys- og ergoterapeuter samt visitationen●

En ledelse, som altid er åben for nye idéer, aktiv feedback og udviklingstiltag●

Opmærksomhed på balance mellem arbejds- og privatliv●

28 - 37 timer i gennemsnit pr. uge (eller efter aftale)●

Praktisk info

Tiltrædelse: 1. marts eller tidligere efter aftale●

Ansøgningsfrist: 23 Marts 2026 – men vi afholder samtaler og ansætter løbende, så vent ikke!●

Arbejdssted: Multebærvej 5, 9330 Dronninglund●

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst●

 Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Tanja Stougaard på :Tanja.stougaard@99454545.dk
Eller afdelingsleder Randi Aarup på: randi.aarup@99454545.dk
Vi glæder os til at høre fra dig – måske er det dig, der bliver vores nye kollega!
 
 

Frist:
23-03-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
28-37 timer

Startdato forventes:
1. maj
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